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Od nowego roku szkolnego 2025/26 zmieniają się zasady korzystania z uprawnień do bezpłatnych
przejazdów dla uczniów Rzeszowską komunikacją miejską

Od nowego roku szkolnego bezpłatne przejazdy dla uczniów komunikacją miejską w aplikacji mobilnej Rzeszów ToMy 2.0. i
Rzeszowskiej Karcie Mieszkańca.

Co się zmieni?

Dzięki nowym rozwiązaniom, uczniowie – zarówno młodsi, jak i starsi - będą mogli korzystać z darmowych przejazdów w ramach
Rzeszowskiej Karty Mieszkańca, dostępnej w aplikacji Rzeszów ToMy 2.0. Można ominąć kolejki i złożyć wniosek przez aplikację mobilną
Rzeszów ToMy 2.0.

Kto skorzysta?

Mieszkańcy, którzy posiadają już aplikację mobilną Rzeszów ToMy 2.0 oraz konto rodzinne w „Pakiecie Mieszkańca” będą mogli bez
wychodzenia z domu pobrać dla swojego dziecka nowy pakiet „Bezpłatne przejazdy dla Ucznia”. Jeśli spełnią wymogi pakietu otrzymają
w aplikacji informację o jego przyznaniu.

 

Dzieci do 18 roku życia zameldowane w Rzeszowie na pobyt stały lub czasowy (min. 1 rok)

Wystarczy pobrać aplikację Rzeszów ToMy 2.0, założyć konto, wystąpić o przyznanie „Pakietu Mieszkańca” oraz pakietu „Bezpłatne
przejazdy dla Ucznia”.

Uczniowie od 18 do 21 roku życia zameldowani w Rzeszowie na pobyt stały lub czasowy (min. 1 rok)

Wystarczy pobrać aplikację Rzeszów ToMy 2.0, założyć konto, wystąpić o przyznanie „Pakietu Mieszkańca” oraz pakietu „Bezpłatne
przejazdy dla Ucznia” i dołączyć skan legitymacji szkolnej, ważnej na rok szkolny 2025/2026.

Dzieci do 18 roku życia niezameldowane w Rzeszowie lub zameldowane na okres poniżej 1 roku

Wystarczy pobrać aplikację Rzeszów ToMy 2.0, założyć konto, wystąpić o przyznanie pakietu „Bezpłatne przejazdy dla Ucznia”, załączyć
skan pierwszej strony rozliczenia podatku PIT za ostatni rok z adresem zamieszkania w Rzeszowie wraz z potwierdzeniem jego złożenia
(UPO, prezentata Urzędu Skarbowego) oraz skan/zdjęcie legitymacji szkolnej lub innego dokumentu potwierdzającego wiek dziecka.

Uczniowie od 18 do 21 roku życia niezameldowani w Rzeszowie lub zameldowani na okres poniżej 1 roku

Wystarczy pobrać aplikację Rzeszów ToMy 2.0 założyć konto, wystąpić o przyznanie pakietu „Bezpłatne przejazdy dla Ucznia”, załączyć
skan pierwszej strony rozliczenia podatku PIT za ostatni rok z adresem zamieszkania w Rzeszowie wraz z potwierdzeniem jego złożenia
(UPO, prezentata Urzędu Skarbowego) oraz skan legitymacji szkolnej ważnej na rok szkolny 2025/2026.

Po pozytywnej weryfikacji, pakiet zostanie przypisany w aplikacji, w której widoczny będzie termin jego obowiązywania.

Jak będą zapisywane uprawnienia do bezpłatnych przejazdów?

a) elektronicznie, w aplikacji „Rzeszów To MY 2.0”:

automatycznie tuż po złożeniu wniosku o Pakiet Bezpłatne Przejazdy dla Ucznia, w przypadku zameldowanych na terenie
Rzeszowa, posiadających ważny Pakiet Mieszkańca,
do 7 dni roboczych od dnia złożenia wniosku o Pakiet Bezpłatne Przejazdy dla Ucznia, w przypadku niezameldowanych na terenie
Rzeszowa.

b) w plastikowej wersji Rzeszowskiej Karty Mieszkańca:

do 7 dni roboczych w przypadku osób posiadających wydaną wcześniej plastikową wersję Rzeszowską Kartę Mieszkańca – na podstawie
wniosku złożonego w Punktach Obsługi Podróżnego Zarządu Transportu Miejskiego. Osoby nieposiadające plastikowej wersji Rzeszowskiej
Karty Mieszkańca powinny uprzednio złożyć wniosek o jej wydanie w Punktach Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Rzeszowa
zlokalizowanych w galeriach handlowych. Karta zostanie wydana do 21 dni roboczych.

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

To nie wszystko.

Przygotowaliśmy również pakiet dla rodzin wielodzietnych. Jest on już dostępny
w aplikacji mobilnej Rzeszów ToMY 2.0.

Posiadacze Rzeszowskiej Karty Rodziny mogą otrzymać wersję elektroniczną dotychczasowej karty po zainstalowaniu aplikacji mobilnej
Rzeszów ToMy 2.0., dodaniu pakietu oraz pozytywnej weryfikacji konta.

Jeśli ktoś nie posiada jeszcze Rzeszowskiej Karty Rodziny, a spełnia wymogi jej przyznania, może złożyć wniosek na dotychczasowych
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zasadach: elektronicznie poprzez platformę
e-PUAP, z wykorzystaniem formularza wniosku dostępnego na Portalu eUsług Urzędu Miasta Rzeszowa eobywatel.erzeszow.pl lub
papierowo w Wydziale Polityki Społecznej oraz w Punktach Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Rzeszowa w galeriach handlowych.

 

Pakiet Rzeszowskiej Karty Rodziny przeznaczony jest zarówno dla rodzin wielodzietnych jak i rodzin z dzieckiem z niepełnosprawnością,
rodzin zastępczych, rodzin przeżywających trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczej, oraz rodzin wspierających,
zamieszkałych na terenie Rzeszowa, w których co najmniej jeden rodzic czy opiekun prawny rozlicza podatek od osób fizycznych w
urzędzie skarbowym właściwym ze względu na miejsce zamieszkania w Rzeszowie.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Załóż aplikację mobilną Rzeszów ToMY 2.0 już dziś. Nie zwlekaj!

Nowe Pakiety „Bezpłatne Przejazdy dla Ucznia” oraz „Rzeszowska Karta Rodziny”,
tylko w aplikacji mobilnej Rzeszów ToMy 2.0.

Szczegóły na stronie Rzeszowskiej Karty Mieszkańca: rzeszowtomy.pl oraz pod numerem infolinii Urzędu Miasta Rzeszowa: 1 77 88 99
00.
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